الأمل أيسكريم ­ MLايس بار فول سوداني 30×80

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109001 Vanilla Sandwich 48×80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

1 Carton 18.26 0.00 18.26 18.26 15% 21.00

Total المجموع
    13   0.00 260.85 260.85
Saudi Riyals Two Hundred Ninety Nine NinetyEight Halala 39.13 299.98

Total المجموع
    13   0.00 260.85 260.85
Saudi Riyals Two Hundred Ninety Nine NinetyEight Halala 39.13 299.98

BILL TO بقالة ركن السعادة للمواد الغذائية : بقالة ركن السعادة للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [22120001]RUKNUL SAADA­2201095­ ­ركنول السعادة­2201095 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310003649100003 310003649100003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :